令和 7年 9月 24日

保護者 各位

和歌山県立紀北工業高等学校

校 長  阪 中   潤

中学生体験学習に伴う授業日の変更について

日頃より、本校の教育活動につきましてご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。さて、下記の通り、授業日を変更しますので、よろしくお願いします。

記

令和 7年 11月 1日（土） 授業日 午前：授業

午後：中学生体験学習

※午後から活動する在校生は、昼食が必要です。

令和 7年 11月 4日（火） 休業日（11月 1日の振替）

問合せ

和歌山県立紀北工業高等学校

  〒648-0086 和歌山県橋本市神野々809

 TEL:0736-32-1240

 教頭 中村 裕